
207
Besluit van 30 mei 2008 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van
31 maart 2008, houdende wijziging van het
Eindexamenbesluit v.w.o.-h.a.v.o.-m.a.v.o.-v.b.o.
en enige andere besluiten in verband met het
afleggen van centraal examen in een vak op
hoger niveau, de vereenvoudiging van
aanwijzing van gecommitteerden en enige
andere aanpassingen (Stb. 121)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap, Marja van Bijsterveldt-Vliegenthart, van 26 mei 2008,
nr. WJZ/18170 (6238), directie Wetgeving en Juridische Zaken, gedaan
mede namens Onze Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit;

Gelet op artikel VI van het Besluit van 31 maart 2008, houdende
wijziging van het Eindexamenbesluit v.w.o.-h.a.v.o.-m.a.v.o.-v.b.o. en
enige andere besluiten in verband met het afleggen van centraal examen
in een vak op hoger niveau, de vereenvoudiging van aanwijzing van
gecommitteerden en enige andere aanpassingen (Stb. 121);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 31 maart 2008, houdende wijziging van het Eindexamen-
besluit v.w.o.-h.a.v.o.-m.a.v.o.-v.b.o. en enige andere besluiten in verband
met het afleggen van centraal examen in een vak op hoger niveau, de
vereenvoudiging van aanwijzing van gecommitteerden en enige andere
aanpassingen (Stb. 121) treedt in werking met ingang van de dag na de
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst
en werkt terug tot en met 1 januari 2008.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2008

Staatsblad 2008 207 1



Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 30 mei 2008
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
J. M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

Uitgegeven de zeventiende juni 2008

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB11683
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2008 Staatsblad 2008 207 2


